



# แบบสรุปราคากลาง

## องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

ประเภท งานทาง

แบบเลขที่ 16/2564

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนสายห้วยปริง - ปลายเปลี้ย หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน โดยดำเนินการถมวัสดุลูกรังถนนสายห้วยปริง - ปลายเปลี้ย จำนวน 250 ลูกบาศก์เมตร พร้อมรื้อบดทับพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,680 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ต.เขาปู่ อ.ศรีบรรพต จ.พัทลุง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

ราคากลางเมื่อวันที่ 13 กันยายน 2564

ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง จ.พัทลุง 29.52 บาท / ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคากลาง
1	<b>ถนนสายห้วยปริง - ปลายเปลี้ย หมู่ที่ 4</b>							
1.1	งานถมลูกรัง	250	ลบ.ม.	127.32	31,830.00	1.3795	175.64	43,909.49
1.2	งานรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	3,680	ตร.ม.	11.37	41,841.60	1.3795	15.68	57,720.49
2	ค่าป้ายโครงการ	1	ป้าย	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น								104,629.97
คิดเป็นเงินประมาณ								104,000.00

หนึ่งแสนสี่พันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุวิทย์ ยี่งคำนุ่น)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายศักดิ์ดา แดงสิน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนิสา จันทร์พอม)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางกัลยา สงสม)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายฉลอง คงใหม่)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาปู่

15 ก.ย. 2564